
【別紙６】 

学校施設スポーツ団体開放 日時等調整用アンケート 

 

 体育館利用団体のみ、登録申請書類とあわせて提出してください。 

 

団 体 名：小平ぶるべーず 

利用希望校：花小金井南中学校 

利用希望日時：  月 曜日 １９時 ００分 ～ ２１時 ００分 

利用希望回数： 月に   ４  回 

 

◆他団体と利用希望校・日時が重なった場合、どのような対応を希望しますか。 

（※団体登録の有効期間は１年間で、新規・継続の区別はありません。前年度の利用実績が

あっても、同様に利用できないことがあります。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

上記の学校・日時のみを希望する。毎週利用できなくても構
わない。（例：他団体と１週毎に交代で利用、など）

上記の学校であれば、他の曜日でも構わない。

→裏面もしくは別紙の表に丸をつけてください。

上記の日時であれば、他の学校でも構わない。

→裏面もしくは別紙の表に丸をつけてください。

（利用希望日が日曜日の場合）

他の時間帯でも構わない。

（利用希望日が日曜日の場合）※花小金井南中学校を除く

利用時間が上記の範囲内で短くなっても構わない。

その他  

選択肢に「○」をつけて

ください。（複数回答可） 

 裏面へ 

記入例 



 

開放日・時間  

小平市立小学校・小平第一中学校 ※今回は仮の開放日・時間等を記載しております。 

  月 火 水 木 金 土 
日 

祝日 
第１・２ 第３～５ 

一 小 
18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

9:00～

18:30 

9:00～

18:30 
― 

二 小 
18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

9:00～

18:30 

12:30～

18:30 
― 

三 小 
18:00～

20:45 
― ― 

18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

12:30～

18:30 

12:30～

18:30 
― 

四 小 
18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

12:30～

18:30▲ 

12:30～

18:30▲ 
― 

五 小 ― ― 
18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

12:30～

18:30 

12:30～

18:30 
― 

六 小 
18:00～

21:00 
― 

18:00～

21:00 

18:00～

21:00 

18:00～

21:00 

18:00～

21:00 

12:30～

21:00 

9:00～

21:00 

9:00～

21:00 

七 小 
18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 

9:00～

18:30 

12:30～

18:30 
― 

八 小 
18:00～

20:45 
― 

18:50～

20:45 

18:00～

20:45 
― 

19:00～

20:45 

9:00～

18：30 

9:00～

18:30 
― 

九 小 
18:00～

20:45 

19:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

19:00～

20:45 

18:00～

20:45 

9:00～

18:30 

9:00～

18:30 
― 

十小 
18:00～

20:45 
― 

18:00～

20:45 
― ■ 

18:00～

20:45 

9:00～

18:30 

9:00～

18:30  

その他 

小学校 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

18:00～

20:45 

9:00～

18:30 

9:00～

18:30 
― 

一 中 
19:00～

21:00 

19:00～

21:00 

19:00～

21:00 

19:00～

21:00 

19:00～

21:00 

19:00～

21:00 

9:00～

17:00● 

9:00～

17:00● 
― 

※「―」の部分は選べません。 

▲学校都合により、月２回～３回程度の開放となる見込みです。 

■４月から６月まで開放中止。７月以降 18：00から 20：45まで開放可（予定） 

●部活動の大会等で、開放中止になることがあります。 

※二小、四小、七小の第５日曜の開放時間は、９：００～１８：３０となります。 

その他小学校を選ばれた場合、利用を希望する小学校を下欄に御記入ください。 

 

 

 

 

  

 

十一小、十二小、十三小、十四小、十五小、花小金井小、鈴木小、学園東小、上宿小 

 別紙へ 



 

花小金井南中学校 

 
利用区分 月 火 水 木 金 土 日 祝日 

アリーナ 19：00～21：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ― ― 

柔道場 

 9：00～11：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

11：00～13：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

13：00～15：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

15：00～17：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

17：00～19：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

19：00～21：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

剣道場 

・ 

多目的室 

 9：00～11：00 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 ― 

11：00～13：00 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 ― 

13：00～15：00 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 ― 

15：00～17：00 ― ― ― ― ― ― 〇 ― 

17：00～19：00 ― ― ― ― ― ― 〇 ― 

19：00～21：00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

※「―」の部分は選べません。 

 

アンケートの御回答ありがとうございます。 

 このアンケートは全ての団体に希望を伺っているものであり、調整の結果、御希望に添えない場

合もありますので御了承ください。 

 

 

 


